2023-2024 Egitim-Ogretim Bahar Donemi Terapi ve Rehabilitasyon Boliimii 1. Simif Vize Sinavlar1 Dagilimi

1 NiSAN PAZARTESI

2 NiSAN SALI

3 NISAN CARSAMBA

4 NISAN PERSEMBE

5 NISAN CUMA

08:00

Ders

Yer

Opr.EL

09:00

Ders

Yer

Opr.EL

10:00

Ders

Tiirk Dili-IT

Ingilizce-II

Elektroterapi

Is1, Isik, Hidroterapi

Yer

206

206

204-206-208

206-208

Opr.EL

Ogr. Gor. Nihan BUDAK

Opr. Gor. M. Akif
MARABAOGLU

Ogr. Gér. Dr. M. Usame TAS

Ogr. Gor. Betiill BAHAR

11:00

Ders

Yer

Opr.EL

13:00

Ders

Atatiirk Tlkeleri ve Inkilap
Tarihi-I1

Tibbi Masaj Yontemleri

Saglikli Yasam ve Fiziksel
Aktivite

Spor ve Egzersiz Fizyolojisi

Yer

206

206-208

206-208

204-206-208

Opr.EL

Ogr. Gor. Furkan SARAC

Ogr. Gér. Dilek
YALCINKAYA

Ogr. Gor. Dilek YALCINKAYA

Ogr. Gér. Dr. M. Usame TAS

14:00

Ders

Yer

Opr.EL

15:00

Ders

Yer

Opr.EL

16:00

Ders

Yer

Opr.EL




